OCUPANTE DO CARGO DE -PREFEITO- MUNICIPAL
(ITEM 02, ANEXO I, Resolução TC. Nº 47/2018)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento ao Item 02, do Anexo I da Resolução TC. Nº

47/2018, que durante o exercício de 2018, houve mais de um ocupante do Cargo

de PREFEITO Municipal, no município de Sirinhaém, conforme informações

abaixo relacionadas:

-  Franz Araújo Hacker

CPF: 711.450.104.82

Endereço: Loteamento Novo Sirinhaém, S, Sirinhaém, CEP: 55.580-000

(Prefeito em exercício durante o período de 01-01-2018 a 08-06-2018

                                                                                      16-07-2018 a 31-12-2018)

- Camila Machado Leocadio Lins dos Santos

CPF: 051.724.164-12

Endereço: Rua Sebastião Chaves, nº 432, Centro – Sirinhaém – PE – CEP:

55.580-000

(Prefeita em exercício durante o período de 08-06-2018 a 15-06-2018)

Sirinhaém - PE, 31 de janeiro de 2019.

Franz Araújo Hacker

-PREFEITO-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af666d7f-e47f-4791-97ea-4480fa0e96b6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af666d7f-e47f-4791-97ea-4480fa0e96b6

		2019-03-25T16:22:03-0300
	FRANZ ARAUJO HACKER:71145010482